
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

Határozati kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2020. január 06. napi rendes 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 1/2020. (I.6.) határozata 

elnökhelyettes megválasztásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökhelyettesének  
 

Illés Tamást 
 
választja meg.  
 
Határidő: 2020. január 06. 
Felelős: Bomba Gábor elnök 
 
 
Szekszárd, 2020. január 06. 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
             dr. Holczer Mónika  
          jogi és bizottsági referens 
 
A határozatot kapja: 

 

 Illés Tamás elnökhelyettes 

 dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens 

  



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

Határozati kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2020. január 06. napi rendes 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 2/2020. (I.6.) határozata 

jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 60. §-ára 
tekintettel a bizottság üléseiről készült jegyzőkönyvek hitelesítőjévé 
 

dr. Mezei Lászlót 
 
választja meg  
 
Határidő: 2020. január 06. 
Felelős: Bomba Gábor elnök 
 
 
Szekszárd, 2020. január 06. 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
             dr. Holczer Mónika  
          jogi és bizottsági referens 
 
A határozatot kapja: 

 

 dr. Mezei László bizottsági tag 

 dr. Holczer Mónika jogi és bizottsági referens 

  



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

Határozati kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2020. január 06. napi rendes 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 3/2020. (I.6.) határozata 

        a Bor u. – Árnyék dűlő forgalmi rendjének módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 1.1. pontjában kapott felhatalmazás alapján eljárva megvizsgálta a Bor 
u. – Árnyék dűlő útkereszteződés forgalmi rendjét, és a közlekedés biztonságosabbá tétele 
érdekében felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy helyezzen ki belátást biztosító domború 
közlekedési tükröt az Árnyék dűlő bekötőútjával szemben. 
 
Határidő:  2020. január 30. 
Felelős:  dr. Molnár Kata jegyző 

 
 
 
Szekszárd, 2020. január 06. 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
             dr. Holczer Mónika  
          jogi és bizottsági referens 
 
A határozatot kapja: 

 

 Herner László útügyi referens 

  



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

Határozati kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2020. január 06. napi rendes 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 4/2020. (I.6.) határozata 

a Szent György Lovagrend közterület használati díj mellőzésére vonatkozó kérelméről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 1.2. pontjában kapott felhatalmazás alapján eljárva, a Szent György 
Lovagrendnek rászorulók részére történő ételosztás lebonyolítása kapcsán benyújtott, a 
közterület használati díj elengedésére vonatkozó kérelmét támogatja, és hozzájárul a 
közterület használati díj mellőzéséhez. 
 
Határidő:  2020. január 6. 
Felelős:  dr. Molnár Kata jegyző 

 
Szekszárd, 2020. január 06. 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
             dr. Holczer Mónika  
          jogi és bizottsági referens 
 
A határozatot kapja: 

 

 Weisz Gábor közterület-használati ügyintéző 

  



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

Határozati kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2020. január 06. napi rendes 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 5/2020. (I.6.) határozata 

az AM DAK Csapó Dániel Mezőgazdasági Szakgimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 
közterület használati díj mellőzésére vonatkozó kérelméről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 1.2 pontjában kapott felhatalmazás alapján eljárva, az AM DAK Csapó 
Dániel Mezőgazdasági Szakgimnázium, Szakközépiskola és Kollégium Kenyér Világnapja 
elnevezésű rendezvényének lebonyolítása kapcsán benyújtott, a közterület használati díj 
elengedésére vonatkozó kérelmét támogatja, és hozzájárul a közterület használati díj 
mellőzéséhez. 
 
Határidő:  2020. január 6. 
Felelős:  dr. Molnár Kata jegyző 

 
 

Szekszárd, 2020. január 06. 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
             dr. Holczer Mónika  
          jogi és bizottsági referens 
 
A határozatot kapja: 

 

 Weisz Gábor közterület-használati ügyintéző 

  



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

Határozati kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2020. január 06. napi rendes 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 6/2020. (I.6.) határozata 

a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap igénybevételi díj mellőzésére 

vonatkozó kérelméről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 

Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklet 1.2. pontjában kapott felhatalmazás alapján eljárva, a Médiaszolgáltatás-

támogató és Vagyonkezelő Alap élő televíziós közvetítés lebonyolítása kapcsán benyújtott, az 

igénybevételi díj elengedésére vonatkozó kérelmét nem támogatja. 

 

Határidő:  2020. január 6. 

Felelős:  dr. Molnár Kata jegyző 

 
Szekszárd, 2020. január 06. 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
             dr. Holczer Mónika  
          jogi és bizottsági referens 
 
A határozatot kapja: 

 

 Weisz Gábor közterület-használati ügyintéző 

  



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

Határozati kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2020. január 06. napi rendes 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 7/2020. (I.6.) határozata 

az ALISCA BAU Építőipari Zrt. igénybevételi díj mellőzésére vonatkozó kérelméről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 

Bizottsága a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklet 1.2 pontjában kapott felhatalmazás alapján eljárva az ALISCA BAU 

Építőipari Zrt. építési munkaterület kijelölése kapcsán benyújtott, közút igénybevételi díjának 

elengedésére vonatkozó kérelmét nem támogatja. A bizottság felhívja a Polgármesteri 

Hivatalt, hogy gondoskodjon arról, hogy az igénybevételi díjból befolyt összeg a gázkárosultak 

lakhatására legyen fordítva. 

 

Határidő:  2020. január 6. 

Felelős:  dr. Molnár Kata jegyző 

 
Szekszárd, 2020. január 06. 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
             dr. Holczer Mónika  
          jogi és bizottsági referens 
 
A határozatot kapja: 

 

 Weisz Gábor közterület-használati ügyintéző 

 Bálint Zoltán a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezető igazgatója 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

  



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

Határozati kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2020. január 06. napi rendes 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 8/2020. (I.6.) határozata 

az önkormányzati többségi tulajdonú cégek és az önkormányzat gazdálkodásának 
és szervezeti működési folyamatainak külső szakértővel történő átvilágításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága javasolja a Közgyűlésnek az önkormányzati többségi tulajdonú cégek és az 
önkormányzat gazdálkodásának, valamint szervezeti és működési folyamatainak átvilágítását 
külső szakértő bevonásával a 2014-2019 időszakra vonatkozóan.  
 
Határidő: 2020. január 31. 
Felelős: Bomba Gábor elnök 
 
 
Szekszárd, 2020. január 06. 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
             dr. Holczer Mónika  
          jogi és bizottsági referens 
 

  



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

Határozati kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2020. január 06. napi rendes 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottságának 9/2020. (I.6.) határozata 

az önkormányzati többségi tulajdonú cégek 2018-2019. évi gazdálkodási adatainak 
és a 2020. évi üzleti terv adatairól történő adatszolgáltatásról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága felhívja a többségi tulajdonú önkormányzati cégek ügyvezetőit, hogy az alábbi 
adatszolgáltatásokat küldjék meg a bizottság számára: 

- 2020. évre vonatkozó üzleti terv, Cash flow; 
- 2019. évi 11 havi főkönyvi kivonat, mérleg, szállító, vevői analitika 
- 2018. évi mérlegbeszámoló mellékleteivel, főkönyvi kivonat, szállító, vevői analitika. 

 
Határidő: a bizottság soron következő rendes ülése 
Felelős: ügyvezető igazgatók 
 
 
Szekszárd, 2020. január 06. 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
             dr. Holczer Mónika  
          jogi és bizottsági referens 
 
A határozatot kapja: 

 

 ügyvezető igazgatók 

 dr. Nagy Csilla folyamatellenőr 

  



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GAZDASÁGI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁGA 

 

Határozati kivonat a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 2020. január 06. napi rendes zárt 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottságának 10/2020. (I.6.) határozata 

a közcsatornára történő rákötés támogatására érkezett pályázatok értékeléséről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága  
 
1. a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklet 1.10. pontjában, továbbá a 7/2019. (III.1.) számú szekszárdi öh-ban kapott felhatalmazás 
alapján, a közcsatornára történő rákötés támogatásának pályázati felhívására beérkezett 
pályázatokról az alábbi döntést hozza: 

 
       Támogatásra jogosult pályázat:  

 Sólyominé Gujdovics Nikoletta (7100 Szekszárd, Dr. Szakály Ferenc utca 12/B.)  
A támogatás mértke: 147.301.-Ft  

 

 Főfai Csilla (7100 Szekszárd, Remete utca 65.)  
A támogatás mértéke: 150.000.- Ft  

 
Határidő:   2020. január 6.  
Felelős:   Bomba Gábor elnök 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tájékoztassa a nyertes pályázókat a bizottság döntéséről, és 

készítse el a 3 oldalú (pályázó, Önkormányzat, E.R.Ö.V. Zrt.) támogatási megállapodásokat. 
 

Határidő:   2020. január 20. 
Felelős:   dr. Molnár Kata jegyző 
 

3. felkéri a polgármestert a támogatási szerződések aláírására.  
 

Határidő:   2020. január 31. 
Felelős:   Ács Rezső polgármester 
 

Szekszárd, 2020. január 06. 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
             dr. Holczer Mónika  
          jogi és bizottsági referens 
 
A határozatot kapja: 

 

 Rohr Adrienn környezetvédelmi referens 

 


